
COMUNE DI SELEGAS 
Provincia di Cagliari 

 
 

COPIA 
 
Registro Generale n. 252 
 

Determinazioni Area Tecnica 
 

N. 84 DEL 24-08-2016 
 
 

Ufficio: TECNICO 
 

Oggetto: Aggiornamento e adeguamento del Piano Particolareggiato del Centro di 
Antica e Prima Formazione di Selegas e Seuni. Proroga dei termini per la 
presentazione delle istanze all'indagine di mercato 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

VISTI: 

• la Determinazione dell’Ufficio Tecnico n. 80 del 05.08.2016 con la quale veniva 

indetta indagine di mercato per l’ Aggiornamento e adeguamento del Piano 

Particolareggiato del Centro di Antica e Prima Formazione di Selegas e Seuni; 

 

RICHIAMATI: 

• l’art. 192 del T.U. sull’Ordinamento degli EE.LL. approvato con D.Lgs n. 267/2000 

concernente “Determinazioni a contrattare e relative procedure”; 

 

CONSIDERATO CHE: 

• le offerte dovevano pervenire entro il 25.08.2016; 

 

RITENUTO opportuno prorogare i termini di ricezione delle offerte al giorno 30.08.2016, alle 

ore 12.00, a causa di mancata pubblicazione dell’allegato A; 

 

VISTI: 

• il Regolamento di Contabilità; 



Determinazioni Area Tecnica n.84 del 24-08-2016 COMUNE DI SELEGAS 
 

Pag. 2 

• la Legge 07.08.1990 n. 241 e ss.mm.ii.; 

• il D.P.R. n. 207/2010; 

• il D.M. LL.PP. 145/2000; 

• il D.P.R. 34/2000; 

• il D.Lgs. 18.08.2000 n. 267; 

• il D.Lgs. 50/2016; 

• la L.R. 07.08.2007 n. 5; 

RITENUTO di dover provvedere in merito; 

 

DETERMINA 

 

1. Di prorogare i termini di presentazione delle istanze offerte relative all’indagine di 

mercato per l’ Aggiornamento e adeguamento del Piano Particolareggiato del 

Centro di Antica e Prima Formazione di Selegas e Seuni, al giorno 30.08.2016 alle 

ore 12.00; 

2. Di dare atto che si procederà all’esame delle istanze il giorno 31.08.2016 alle ore 

10.00; 

3. di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa-contabile di 

cui all’articolo 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n- 267/2000, la regolarità tecnica del 

presente provvedimento in ordine alla regolarità, legittimità e correttezza dell’azione 

amministrativa, il cui parere favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione del 

presente provvedimento da parte del responsabile del servizio; 

4. di dare atto, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 147 bis, comma 1, del 

D.Lgs. n. 267/2000 e dal relativo regolamento comunale sui controlli interni, che il 

presente provvedimento non presenta aspetti contabili e finanziari; 

5. di dare atto che il presente provvedimento è rilevante ai fini della pubblicazione sulla 

rete internet ai sensi del decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33; 

6. di rendere noto ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs. n. 50/2016 che il Responsabile Unico 

del Procedimento è l’Ing. Valentina Lusso; 

7. di dare atto che il Responsabile Unico del Procedimento curerà tutti gli adempimenti 

necessari per l’affidamento e l’esecuzione del contratto; 



Determinazioni Area Tecnica n.84 del 24-08-2016 COMUNE DI SELEGAS 
 

Pag. 3 

8. di trasmettere il presente provvedimento: 

a. all’Ufficio segreteria per l’inserimento nella raccolta generale 

 
 

Il Responsabile del Procedimento 
f.to LUSSO VALENTINA 

 Il Responsabile del Servizio 
 f.to Ing.  LUSSO VALENTINA 
 



Determinazioni Area Tecnica n.84 del 24-08-2016 COMUNE DI SELEGAS 
 

Pag. 4 

PARERE Preventivo:  Favorevole in ordine alla REGOLARITA' TECNICA 
Art. 49 e 147 bis D.lgs 18 Agosto 2000 n. 267. 
Lì, 24-08-2016 
 Il Responsabile del servizio 
 f.to Ing.  LUSSO VALENTINA 
 
 
 
 
 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE  
Certifica che la presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio in data  24-08-
2016  per quindici giorni  

Il Funzionario Incaricato 
  ANEDDA DANTE 

 
 

PER COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE PER USO AMMINISTRA TIVO  
 
Selegas, lì IL Funzionario Incaricato 

  ANEDDA DANTE 
 


